
 
 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U16 Djemtë,, të zhvilluara në datat 
11/12.04.2026, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 
Çerekfinale  

NDESHJA RBA vs Kerasan  

Rezultati: 50 : 92  

Gjyqtari Kryesor: Drin Skenderi  

Gjyqtari 1: Jon Broja   

Vëzhguesi: Ersen Hoxhaxhik  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
Çerekfinale 

NDESHJA Trepca Ipko vs Lepenci  

Rezultati: 90 : 57  

Gjyqtari Kryesor: Erzen Haxhani  

Gjyqtari 1: Erion Sadiku  

Vëzhguesi: Mehmet Xhemajli  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
Çerekfinale 

NDESHJA Ylli 04 vs Bashkimi  
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Rezultati: 65 : 72  

Gjyqtari Kryesor: Shaban Gashi  

Gjyqtari 1: Hekuran Rugova  

Vëzhguesi: Samir Gashi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: 
Fer dhe korrekte, perveq lojtarit A. 
Kaqka dhe trajneri Deniz Karaibo te 
cilet u ndeshkuan me GT. 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
Çerekfinale 

NDESHJA Junior 06 vs Borea  

Rezultati: 47 : 67  

Gjyqtari Kryesor: Jeta Zeka  

Gjyqtari 1: Endi Bala  

Vëzhguesi: Dijamant Shala  

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. Bashkimi lojtari A. Kaqka i cli u ndeshkuma me dy GT, konform nenit 28.16 te PG per 
Kategorite e reja dënohet me 40.00 euro. 

2. Bashkimi trajneri Deniz Kraibo i cli u ndeshkuma me dy GT, konform nenit 28.17 te PG 
per Kategorite e reja dënohet me 40.00 euro. 

Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 



 
 


